
Zarządzenie Nr 69/2004 
z dnia 1 lipca 2004 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) 
oraz art. 9b ust. 1 pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 90 poz. 844, Nr 
137 poz. 1304, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 
959),

zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Egzaminacyją dla Pani Katarzyny Cymery nauczycielki 
wychowania fizycznego Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie, ul. Targowa 21, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie:

1. Mirosława Perdjon

2. Halina Zaborowska

3. Anna Gadomska

4. Krystyna Kulik

5. Anna Zatorska

-  przewodnicząca

- członek

-  ekspert, członek

-  ekspert, członek

-  ekspert, członek

p.O. BUR

mnr Radosław Zaborowski


